

Scandinavian Auto Logistics A/S

Nordre Dokkaj 1, 6700 Esbjerg

CVR-nr./CVR no. 21 80 63 31

Årsrapport 2019

Annual report 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020

Approved at the Company's annual general meeting on 5 March 2020

Dirigent:

Chairman:

.....
Costantino Baldissara

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

| | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| Ledespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report | 3 |
| Ledelsesberetning Management's review | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December | 9 |
| Resultatopgørelse Income statement | 9 |
| Balance Balance sheet | 10 |
| Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity | 12 |
| Noter Notes to the financial statements | 13 |

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Scandinavian Auto Logistics A/S

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Nordre Dokkaj 1, 6700 Esbjerg

CVR-nr./CVR no.

21 80 63 31

Stiftet/Established

1. juli 1999/1 July 1999

Hjemstedskommune/Registered office

Esbjerg

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Costantino Baldissara, formand/Chairman

Gianpaolo Polichetti

Mario Massarotti

Fernando Augusto Dos Reis Pinto

Henrik Otto Jensen

Direktion/Executive Board

Henrik Otto Jensen

Revision/Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab

Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Bankforbindelse/Bankers

Nordea

Kongensgade 44-48, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter klargøring på Esbjerg Havn af modtagne biler fra bilproducenter samt distribution af biler til autoforhandlere.

Endvidere udfører selskabet stevedore-aktivitet knyttet til modtagelse af ovennævnte automobiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2019 viser et overskud på tEUR 519.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende under hensyn til markedssituationen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2020 forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Business review

The company's activities involve pre-delivery inspection at the Port of Esbjerg and distribution of cars received from car factories.

Further the company performs stevedore activities in connections with receipt of the above mentioned cars.

Financial review

Profit for the year after tax for 2019 amounts to tEUR 519.

The profit for the year is considered satisfactory taking into account of the market situation.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

For the financial year 2020, a satisfactory profit is expected.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

| Note | EUR | 2019 | 2018 |
|------|---------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 4.155.295 | 4.904.726 |
| | Gross profit | | |
| 2 | Personaleomkostninger | -3.288.999 | -4.151.927 |
| | Staff costs | | |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -183.535 | -157.778 |
| | Amortisation/depreciation and impairment of property, plant and equipment | | |
| | Resultat før finansielle poster | 682.761 | 595.021 |
| | Profit before net financials | | |
| | Finansielle indtægter | 0 | 1.371 |
| | Financial income | | |
| | Finansielle omkostninger | -13.678 | -8.153 |
| | Financial expenses | | |
| | Resultat før skat | 669.083 | 588.239 |
| | Profit before tax | | |
| 3 | Skat af årets resultat | -150.099 | -130.927 |
| | Tax for the year | | |
| | Årets resultat | 518.984 | 457.312 |
| | Profit for the year | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Recommended appropriation of profit | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 600.000 | 600.000 |
| | Proposed dividend recognised under equity | | |
| | Overført resultat | -81.016 | -142.688 |
| | Retained earnings/accumulated loss | | |
| | | 518.984 | 457.312 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | EUR | 2019 | 2018 |
|------|--------------------------------------------------|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | ASSETS | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Fixed assets | | |
| 4 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Intangible assets | | |
| | Software | 7.326 | 29.313 |
| | Software | | |
| | | <u>7.326</u> | <u>29.313</u> |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Property, plant and equipment | | |
| | Bygning på lejet grund | 302.668 | 325.616 |
| | Building on leased land | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 569.226 | 628.126 |
| | Other fixtures and fittings, tools and equipment | | |
| | | <u>871.894</u> | <u>953.742</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | 879.220 | 983.055 |
| | Total fixed assets | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Non-fixed assets | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Inventories | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 22.520 | 47.194 |
| | Raw materials and consumables | | |
| | | <u>22.520</u> | <u>47.194</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Receivables | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.549.367 | 2.014.709 |
| | Trade receivables | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 169.239 | 359.081 |
| | Receivables from group entities | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 15.985 | 0 |
| | Income taxes receivable | | |
| | Andre tilgodehavender | 159.862 | 137.765 |
| | Other receivables | | |
| | Periodeafgrænsningsposter | 485.085 | 403.180 |
| | Prepayments | | |
| | | <u>2.379.538</u> | <u>2.914.735</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.201.186 | 847.981 |
| | Cash | | |
| | Omsætningsaktiver i alt | 3.603.244 | 3.809.910 |
| | Total non-fixed assets | | |
| | AKTIVER I ALT | 4.482.464 | 4.792.965 |
| | TOTAL ASSETS | | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | EUR | 2019 | 2018 |
|------|-----------------------------------------------|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | EQUITY AND LIABILITIES | | |
| | Egenkapital | | |
| | Equity | | |
| | Selskabskapital | 402.960 | 402.960 |
| | Share capital | | |
| | Overført resultat | 1.208.867 | 1.290.429 |
| | Retained earnings | | |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 600.000 |
| | Dividend proposed for the year | | |
| | Egenkapital i alt | 2.211.827 | 2.293.389 |
| | Total equity | | |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Provisions | | |
| | Udskudt skat | 6.828 | 3.750 |
| | Deferred tax | | |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 6.828 | 3.750 |
| | Total provisions | | |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Liabilities other than provisions | | |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Non-current liabilities other than provisions | | |
| | Leasingforpligtelser | 237.197 | 270.595 |
| | Lease liabilities | | |
| | | 237.197 | 270.595 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Current liabilities other than provisions | | |
| | Leasingforpligtelser | 33.359 | 32.916 |
| | Lease liabilities | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 881.423 | 982.723 |
| | Trade payables | | |
| | Skyldig selskabsskat | 0 | 25.846 |
| | Income taxes payable | | |
| | Anden gæld | 1.111.830 | 1.183.746 |
| | Other payables | | |
| | | 2.026.612 | 2.225.231 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.263.809 | 2.495.826 |
| | Total liabilities other than provisions | | |
| | PASSIVER I ALT | 4.482.464 | 4.792.965 |
| | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | | |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

| EUR | Selskabskapital Share capital | Overført resultat Retained earnings | Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year | I alt Total |
|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019 | 402.960 | 1.290.429 | 600.000 | 2.293.389 |
| Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit | 0 | -81.016 | 600.000 | 518.984 |
| Valutakursregulering Exchange adjustment | 0 | -546 | 0 | -546 |
| Udloddet udbytte Dividend distributed | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Egenkapital 31. december 2019 Equity at 31 December 2019 | 402.960 | 1.208.867 | 600.000 | 2.211.827 |

Aktiekapitalen er opdelt i aktier á 1.000 DKK eller multipla heraf.

Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.

The share capital consists of share certificates of 1,000 DKK each.

No shares have special rights.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Scandinavian Auto Logistics A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i euro.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

The annual report of Scandinavian Auto Logistics A/S for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act to report reporting class B entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in EUR.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Leases

On initial recognition, leases for assets that transfer substantially all the risks and rewards incident to the ownership to the Company (finance leases) are measured in the balance sheet at the lower of fair value and the present value of the future lease payments. In calculating the net present value, the interest rate implicit in the lease or the incremental borrowing rate is used as the discount factor. Assets held under finance leases are subsequently accounted for in the same way as the Company's other assets.

The capitalised residual lease liability is recognised in the balance sheet as a liability, and the interest element of the lease payment is recognised in the income statement over the term of the lease.

Leases that do not transfer substantially all the risks and rewards incident to the ownership to the Company are classified as operating leases. Payments relating to operating leases and any other rent agreements are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's aggregate liabilities relating to operating leases and other rent agreements are disclosed under "Contingent liabilities".

Income statement

Revenue

Revenue from the sale of goods is recognised in the income statement provided that delivery and transfer of risk to the buyer has taken place before yearend. Revenue is measured ex VAT and taxes.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Gross profit

The items revenue, cost of sales, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software
Software

Bygning på lejet grund
Building on leased land

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures and fittings, tools and equipment

Amortisation/depreciation

The item comprises amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

The basis of amortisation/depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised/depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

3 år/years

20 år/years

3-10 år/years

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balancen

Balance sheet

Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

Immaterielle anlægsaktiver omfatter software.

Intangible assets include software licences.

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Intangible assets are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, property, plant and equipment is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Noter

Notes to the financial statements

| | 2019 | 2018 |
|--------------------------------------------------------|------------------|----------------------|
| EUR | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger | 3.055.670 | 3.864.687 |
| Wages/salaries | | |
| Pensioner | 203.456 | 249.175 |
| Pensions | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.873 | 38.065 |
| Other social security costs | | |
| | <u>3.288.999</u> | <u>4.151.927</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>38</u> | <u>51</u> |
| Average number of full-time employees | | |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Tax for the year | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 147.020 | 141.774 |
| Estimated tax charge for the year | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.079 | -10.847 |
| Deferred tax adjustments in the year | | |
| | <u>150.099</u> | <u>130.927</u> |
| | | |
| 4 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Intangible assets | | |
| EUR | | Software Software |
| Kostpris 1. januar 2019 | | 65.955 |
| Cost at 1 January 2019 | | |
| Valutakursregulering | | -22 |
| Exchange adjustment | | |
| Kostpris 31. december 2019 | | <u>65.933</u> |
| Cost at 31 December 2019 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | | 36.642 |
| Impairment losses and amortisation at 1 January 2019 | | |
| Valutakursregulering | | -13 |
| Exchange adjustment | | |
| Årets afskrivninger | | <u>21.978</u> |
| Amortisation/depreciation in the year | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | | <u>58.607</u> |
| Impairment losses and amortisation at 31 December 2019 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | <u>7.326</u> |
| Carrying amount at 31 December 2019 | | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

 5 Materielle anlægsaktiver
 Property, plant and equipment

| EUR | Bygning på lejet grund Building on leased land | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment | I alt Total |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2019 Cost at 1 January 2019 | 457.006 | 1.137.974 | 1.594.980 |
| Valutakursregulering Exchange adjustment | -147 | -365 | -512 |
| Tilgang i årets løb Additions in the year | 0 | 80.014 | 80.014 |
| Afgang i årets løb Disposals in the year | 0 | -72.528 | -72.528 |
| Kostpris 31. december 2019 Cost at 31 December 2019 | <u>456.859</u> | <u>1.145.095</u> | <u>1.601.954</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 Impairment losses and depreciation at 1 January 2019 | 131.390 | 509.848 | 641.238 |
| Valutakursregulering Exchange adjustment | -42 | -164 | -206 |
| Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year | 22.843 | 138.713 | 161.556 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv Amortisation/depreciation and impairment of disposals in the year | 0 | -72.528 | -72.528 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 Impairment losses and depreciation at 31 December 2019 | <u>154.191</u> | <u>575.869</u> | <u>730.060</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 Carrying amount at 31 December 2019 | <u><u>302.668</u></u> | <u><u>569.226</u></u> | <u><u>871.894</u></u> |
| I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling | <u>0</u> | <u>337.233</u> | <u>337.233</u> |

 6 Langfristede gældsforpligtelser
 Non-current liabilities other than provisions

 Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder
 tEUR 0 senere end 5 år fra balancedagen.

 Of the long-term liabilities, tEUR 0 falls due for
 payment after more than 5 years after the
 balance sheet date.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på tEUR 7 pr. 31. december 2019, hvoraf tEUR 7 forfalder næste år.

The Company has entered into operating leases. The obligations amount to tEUR 7 per 31 December 2019, of which tEUR 7 falls due for payment next year.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende havnearealer. Leje i opsigelsesperioden udgør tEUR 1.793.

The Company has entered leases regarding harbour areas. The liability for the non-cancellable period amounts to tEUR 1,793.

8 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent

Hjemsted
Domicile

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

Grimaldi Group SpA

Napoli, Italien

The address of the entity:
Via Marchese
Campodisola 13, 80133
Napoli, Italien